[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«  21  »   сентября    2022 г.
	№ 406-п

	гп Северо-Енисейский

Об отмене постановления администрации Северо-Енисейского района о постоянно действующей комиссии по обследованию автомобильных дорог общего пользования местного значения улично-дорожной сети Северо-Енисейского района
В целях актуализации и уточнения муниципальных правовых актов, регулирующих в Северо-Енисейском районе вопросы дорожной деятельности, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 34 Устава Северо-Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Северо-Енисейского района от 29.05.2017 № 199-п «О постоянно действующей комиссии по обследованию автомобильных дорог общего пользования местного значения улично-дорожной сети Северо-Енисейского района».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Северо-Енисейский вестник» и разместить на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admse.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник».
Временно исполняющий полномочия

Главы Северо-Енисейского района,

первый заместитель главы района
А. Э. Перепелица